
Variabilní symbol: 5610956 Uzavřeno; 01.04.2009

Datum tisku: 10.08.2022 Účinná od: 01.04.2009

Příloha nájemní smlouvy Č.56N09/56
Roční nájem; 86 743 Kč

Nájemci:

Název Adresa

Starojicko, a.s. Jičína 26. 74101 Starý Jičín

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Dub u Nového Jičína
143 24 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 34 877 2,2 1,032 5 416,24

143 34 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 1 999 2.2 1,032 310,44

144 15 2 7 10002 pc/ha 68 400,00 188 2,2 1,032 29,20

145 3 2 7 10002 pc/ha 68 400,00 205 2,2 1,0321 31,84

154 1 2 7 10002 pc/ha 68 400,00 67 663 2.2 1,032 10 507,75

154 17 2 7 10002 pc/ha 68 400,00 6 077 2,2 1,032 943,73

165 3 2 7 10002 pc/ha 68 400,00 400 2,2 1,032 62,12

166 2 2 7 10002 pc/ha 68 400,00 1 486 2,2 1,032 230,77

166 3 2 7 10002 pc/ha 63 900,00 6 228 2,2 1,032 903,55

168 1 2 7 60000 pc/ha 68 400,00 4 949 2,2 1,032 768,56

183 2 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 393 2,2 1,032 61,03

183 3 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 1 859 2.2 1,032 288,69

183 4 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 5 643 2,2 1,032 876,33

183 7 2 2 10002 pc/ha 63 900,00 1 262 2,2 1,032 183,09

183 12 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 10619 2,2 1,032 1 649,08

183 19 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 6 924 2,2 1,032 1 075,27

183 20 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 1 131 2,2 1,032 175,64

187 45 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 2 119 2.2 1,032 329,07

187 53 2 2 10002 pc/ha 68 400,00 3 145 2,2 1,032 488,40

187 54 2 2 60000 pc/ha 68 400,00 14 588 2,2 1,032 2 265,45

Celkem za katastr 171 755 26 596,25

Katastr: Heřmanice u Polomi
194 15 2 2 10002 pc/ha 63 100,00 1 814 2,2 1,032 259,88

část 210 23 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 326 2,2 1,032 46,70

210 47 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 5 124 2,2 1,032 734,07

210 55 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 1 038 2,2 1,032 148,71

213 10 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 732 2,2 1,032 104,87

224 5 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 10 893 2,2 1,032 1 560,56

. 224 14 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 8 312 2,2 1,032 1 190,79
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Příloha nájemní smlouvy Č.56N09/56

Variabilní symbol: 5610956 Uzavřeno:

Datum tisku: 10.08.2022 Účinná od:

01.04.2009 Roční nájem:

01.04.2009

86 743 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Heřmanice u Polomi
224 24 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 24 334 2,2 1,032 3 486,15

224 27 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 254 2,2 1,032 36,39

224 34 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 10 553 2,2 1,032 1 511,85

224 39 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 3 983 2,2 1,032 570,61

224 40 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 283 2,2 1,0321 40,55

224 42 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 6 029 2,2 1,032 863,73

224 51 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 10 272 2,2 1,032 1 471,59

224 57 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 32 945 2,2 1,032 4 719,77

264 35 2 2 60000 pc/ha 63 100,00 1 693 2,2 1,032 242,54

část 270 3 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 100 1 1,032 51,60

část 293 6 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 10 1 1,032 5,16

316 6 2 7 60000 pc/ha 63 100,00 1 423 2,2 1,032 203,86

Celkem za katastr 120 118 17 249,38

Katastr: Hodslavice
1490 32 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 6 218 2,2 1,032 481,40

1490 33 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 2 651 2,2 1,032 214,87

část 1499 2 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 393 2,2 1,0319 30,42

1499 20 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 9 431 2,2 1,032 764,41

1504 3 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 497 2,2 1,0319 38,47

1510 6 2 7 10002 pc/ha 35 700,00 5 444 2,2 1,032 441,25

1520 55 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 300 2,2 1,0322 23,23

1520 56 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 82 2,2 1,0317 6,35

1541 35 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 3 868 2,2 1,032 313,51

1541 49 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 957 2,2 1,032 151,51

1541 55 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 2 818 2,2 1,032 228,41

1541 60 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 2 272 2,2 1,032 184,15

1541 63 2 7 10002 pc/ha 34 100,00 27 2,2 1,0343 2,09

1543 31 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 2 487 2,2 1,032 192,54

1543 33 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 2 179 2,2 1,032 168,70

1543 38 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 848 2,2 1,032 143,08

1543 47 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 2 792 2,2 1,032 226,30

1543 53 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 2 987 2,2 1,032 231,25

1543 67 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 8 487 2,2 1,032 687,90

1543 76 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 6 301 2,2 1,032 487,83

1559 13 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 2 071 1 1,032 1 068,64
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Příloha nájemní smlouvy Č.56N09/56

Variabilní symbol: 5610956 Uzavřeno: 01.04.2009 Roční nájem: 86 743 Kč

Datum tisku: 10.08.2022 Účinná od: 01.04.2009

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Hodslavice
1607 14 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 7 500 2,2 1,032 607,90

1607 24 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 334 2,2 1,032 103,28

1607 53 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 2 127 2,2 1,032 164,68

1607 56 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 797 2,2 1,032 61,70

1609 7 2 7 10002 pc/ha 34 100,00 504 2,2 1,032 39,02

část 1621 5 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 354 2,2 1,032 104,83

1621 7 2 7 10002 pc/ha 35 700,00 2 377 2,2 1,032 192,66

1621 11 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 3 779 2,2 1,032 306,30

1628 37 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 4 167 2.2 1,032 337,75

1628 41 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 827 2,2 1,032 64,03

1628 55 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 139 2.2 1,0322 10,76

1651 14 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 3 252 2,2 1,032 251,78

1663 16 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 138 2.2 1,0317 10,68

1664 2 2 2 10002 pc/ha 500 000,00 241 1 1,032 124,36

1693 2 2 7 10002 pc/ha 34 100,00 2 469 2,2 1,032 191,15

1710 26 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 3 671 2,2 1,032 297,55

1710 27 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 3 182 2.2 1,032 246,35

1710 47 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 001 2.2 1,0321 77,50

1710 50 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 847 2,2 1,032 142,99

1710 52 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 3 427 2,2 1,032 265,32

1710 54 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 974 2,2 1,032 75,41

1748 47 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 2 314 2,2 1,032 179,16

1755 7 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 13 445 2,2 1,032 1 089,76

1755 17 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 8 075 2,2 1,032 654,51

1755 24 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 566 2.2 1,032 121,24

1777 42 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 42 2,2 1,0317 3,25

1787 47 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 1 567 2,2 1,032 121,32

1787 50 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 2 508 2,2 1,032 194,17

1787 57 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 223 2,2 1,032 17,27

1787 65 2 2 10002 pc/ha 35 700,00 222 2,2 1,032 17,99

Celkem za katastr 140 179 12 160,98

Katastr: Hůrka
464 14 2 2 10002 pc/ha 83 800,00 2 529 2,2 1,032 481,17

465 16 2 2 10002 pc/ha 83 800,00 2 999 2,2 1,032 570,59

465 18 2 2 10002 pc/ha 83 800,00 941 2,2 1,032 179,03
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Příloha nájemní smlouvy Č.56N09/56

Variabilní symbol: 5610956 Uzavřeno: 01.04.2009 Roční nájem: 86 743 Kč

Datum tisku: 10.08.2022 Účinná od: 01.04.2009

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Hůrka
471 2 2 7 10002 pc/ha 83 800,00 240 2,2 1,0321 45,67

471 8 2 7 10002 pc/ha 83 800,00 11 2,2 1,033 2,09

471 9 2 7 10002 pc/ha 83 800,00 75 2,2 1,0322 14,27

472 2 2 2 10002 pc/ha 83 800,00 494 2,2 1,032 93,98

Celkem za katastr 7 289 1 386,80

Katastr: Janovice u Nového Jičína
686 11 2 210002 pc/ha 62 900,00 2 303 2,2 1,032 328,89

686 44 2 2 10002 pc/ha 62 900,00 92 2,2 1,0319 13,14

724 2 2 2 10002 pc/ha 62 900,00 5 991 2,2 1,032 855,56

Celkem za katastr 8 386 1 197,59

Katastr: Jičina
101 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 10 1 1,032 10,32

226 12 2 2 10002 pc/ha 44 500,00 522 2,2 1,0319 52,74

226 17 2 2 10002 pc/ha 44 500,00 156 2,2 1,0318 15,76

226 21 2 2 10002 pc/ha 44 500,00 330 2,2 1,0321 33,34

273 7 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 162 1 1,032 83,59

797 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 103 1 1,032 53,15

815 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 584 1 1,032 301,34

Celkem za katastr 1 867 550,24

Katastr: Kojetín u Starého Jičína
326 2 2 7 10002 pc/ha 19 300,00 7 198 2,2 1,032 315,41

Celkem za katastr 7 198 315,41

Katastr: Loučka u Nového Jičína
795 39 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 2 930 2,2 1,032 376,51

část 796 3 2 5 10002 pc/ha 56 600,00 150 2,2 1,0321 19,28

841 51 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 55 2,2 1,0322 7,07

841 52 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 1 198 2,2 1,032 153,94

841 53 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 9 435 2,2 1,032 1 212,45

889 21 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 8 354 2,2 1,032 1 073,53

928 31 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 1 863 2,2 1,032 239,40

938 6 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 955 2,2 1,032 122,73

938 7 2 2 10002 pc/ha 56 600,00 1 532 2,2 1,032 196,86

Celkem za katastr 26 472 3 401,77

Katastr: Nový Jičín-Horní Předměstí
791 2 7 10002 pc/ha 47 900,00 4 297 2,2 1,032 467,31
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Variabilní symbol: 5610956 Uzavřeno: 01.04.2009

Datum tisku: 10.08.2022 Účinná od: 01.04.2009

Příloha nájemní smlouvy Č.56N09/56

Roční nájem: 86 743 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Nový Jičín-Horní Předměstí
811 2 7 10002 pc/ha 47 900,00 5 130 2,2 1,032 557,90

813 2 7 10002 pc/ha 47 900,00 1 977 2,2 1,032 215,01

Celkem za katastr 11 404 1 240,22
Katastr: Palačov

1115 1 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 2 153 2,2 1,032 325,55

1115 2 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 1 087 2,2 1,032 164,37

1115 3 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 1 474 2,2 1,032 222,88

1115 4 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 388 1 1,032 200,21

1116 1 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 15 1 1,032 7,74

1116 2 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 500 2,2 1,032 75,60

část 1117 7 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 1 995 2,2 1,032 301,66

1124 1 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 584 1 1,032 301,34

1124 3 2 7 10002 pc/ha 66 600,00 110 2,2 1,0322 16,64

1126 1 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 182 1 1,032 93,91

1126 2 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 175 2,2 1,032 26,46

část 1170 1 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 1 500 1 1,032 774,00

1170 2 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 4 585 2,2 1,032 693,29

1170 3 2 2 10002 pc/ha 66 600,00 895 2,2 1,032 135,34

Celkem za katastr 15 643 3 338,99

Katastr: Petřkovice u Starého Jičína
108 4 2 7 10002 pc/ha 54 200,00 2 274 2,2 1,032 279,83

479 2 2 10002 pc/ha 54 200,00 3 150 2,2 1,032 387,63

812 2 2 2 10002 pc/ha 54 200,00 97 2,2 1,0323 11,94

Celkem za katastr 5 521 679,40

Katastr: Starojická Lhota
402 1 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 724 1 1,032 373,58

417 2 2 2 10002 pc/ha 89 600,00 398 2,2 1,032 80,96

830 6 2 2 10002 pc/ha 89 600,00 24 2,2 1,0318 4,88

Celkem za katastr 1 146 459,42

Katastr: Starý Jičín
220 30 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 1 826 2,2 1,032 215,16

220 58 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 2 904 2,2 1,032 342,19

220 59 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 19 382 2,2 1,032 2 283,86

220 60 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 1 621 2,2 1,032 191,01

220 61 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 1 837 2,2 1,032 216,46
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Příloha nájemní smlouvy Č.56N09/56

Variabilní symbol: 5610956 Uzavřeno: 01.04.2009 Roční nájem: 86 743 Kč

Datum tisku; 10.08.2022 Účinná od: 01.04.2009

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Starý Jičín
220 63 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 78 2,2 1,0325 9,20

220 126 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 1 967 2,2 1,032 231,78

220 164 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 3 671 2,2 1,032 432,56

220 179 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 2 225 2,2 1,032 262,18

229 23 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 2 206 2,2 1,032 259,94

229 24 2 210002 pc/ha 51 900,00 545 2,2 1,032 64,22

229 51 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 3 225 2,2 1,032 380,01

229 52 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 1 864 2,2 1,032 219,64

část 229 68 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 140 2,2 1,0323 16,50

231 10 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 594 2,2 1,032 69,99

234 10 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 264 2,2 1,0319 31,10

522 20 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 6718 2,2 1,032 791,61

522 42 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 4 835 2,2 1,032 569,73

522 50 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 5 623 2,2 1,032 662,58

522 51 2 210002 pc/ha 51 900,00 1 489 2,2 1,032 175,45

524 5 2 7 10002 pc/ha 51 900,00 20 560 2,2 1,032 2 422,66

603 2 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 6 686 2,2 1,032 787,84

612 3 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 10 195 2,2 1,032 1 201,32

612 20 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 69 2,2 1,0322 8,13

615 6 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 4 2,2 1,0394 0,47

615 7 2 210002 pc/ha 51 900,00 14 2,2 1,033 1,65

615 58 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 1 209 2,2 1,032 142,46

618 1 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 22 860 2,2 1,032 2 693,67

618 38 2 2 10002 pc/ha 51 900,00 967 2,2 1,032 113,94

Celkem za katastr 125 578 14 797,31

Katastr: Straník
215 17 2 2 10002 pc/ha 36 000,00 588 2,2 1,032 48,06

215 32 2 2 10002 pc/ha 36 000,00 618 2,2 1,0321 50,52

215 52 2 2 10002 pc/ha 36 000,00 1 791 2,2 1,032 146,39

223 2 2 10002 pc/ha 36 000,00 2 184 2,2 1,032 178,51

252 3 2 2 10002 pc/ha 36 000,00 619 2,2 1,0319 50,59

941 2 2 7 10002 pc/ha 36 000,00 2 118 2,2 1,032 173,12

1127 3 2 2 10002 pc/ha 36 000,00 639 2,2 1,032 52,23

1286 3 2 7 10002 pc/ha 36 000,00 6 620 2,2 1,032 541,08

1286 5 2 7 10002 pc/ha 36 000,00 3 241 2,2 1,032 264,90
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Příloha nájemní smlouvy Č.56N09/56

Variabilní symbol: 5610956 Uzavřeno: 01.04.2009 Roční nájem: 86 743 Kč

Datum tisku: 10.08.2022 Účinná od: 01.04.2009

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Straník
část 1307 2 7 10002 pc/ha 36 000,00 627 2,2 1,032 51,25

1308 4 2 7 10002 pc/ha 36 000,00 4 888 2,2 1,032 399,52

1329 1 2 7 10002 pc/ha 36 000,00 7 934 2,2 1,032 648,48

1373 2 7 10002 pc/ha 36 000,00 3 496 2,2 1,032 285,74

1861 4 2 2 10002 pc/ha 36 000,00 4 264 2,2 1,032 348,52

Celkem za katastr 39 627 3 238,91

Katastr: Životice u Nového Jičína
1437 43 2 2 10002 pc/ha 25 300,00 2 273 2,2 1,032 130,57

Celkem za katastr 2 273 130,57

Celkem 684 456 86 743

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za
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Datum tisku: 10.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

Vydané parcely;

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m*] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Dub u Nového Jičína
159 2 2 126,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

166 3 2 6102,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

183 7 2 962,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

183 12 2 12559,00 01.10.2014 30.09.2018 0 0,00

183 18 2 300,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

183 19 2 6975,00 01.10.2014 30.09.2018 0 0,00

183 20 2 1502,00 01.10.2014 30.09.2018 0 0,00

201 21 2 51,00 01.10.2018 16.05.2019 0 0,00

201 23 2 371,00 01.10.2018 16.05.2019 0 0,00

201 28 2 1098,00 01.10.2018 16.05.2019 0 0,00

201 30 2 842,00 01.10.2018 16.05.2019 0 0,00

Celkem za katastr 30888,00 0,00

Katastr: Heřmanice u Polomi
210 23 2 977,00 01.10.2014 08.08.2022 312 119,65

Celkem za katastr 977,00 119,65

Katastr: Hodslavice
1490 29 2 141,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1490 33 2 2510,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1499 17 2 3543,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1499 20 2 3913,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1499 22 2 1975,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1510 4 2 2674,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1510 6 2 2770,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1541 35 2 3074,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1541 42 2 146,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1541 44 2 648,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1541 55 2 1647,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1541 59 2 1171,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1541 62 2 1072,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1543 47 2 1930,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1543 49 2 862,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1543 67 2 5357,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1543 70 2 1750,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00
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Výpočet nájmu k dodatku č. 9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

Datum tisku: 10.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

1543 71 2 656,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1543 72 2 724,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1607 14 2 3782,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1607 17 2 3718,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1621 7 2 1833,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1621 10 2 683,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1621 11 2 3096,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

část 1623 1 2 241,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1628 35 2 1113,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1628 37 2 2145,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1628 38 2 909,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1710 19 2 84,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1710 21 2 132,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1710 26 2 3455,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 7 2 3867,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 8 2 1916,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 9 2 3748,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 10 2 439,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 11 2 3475,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 17 2 5407,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 18 2 477,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1755 22 2 2191,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1787 61 2 62,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

1787 65 2 160,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

Celkem za katastr 79496,00 0,00

Katastr: Loučka u Nového Jičína
829 4 2 1292,00 01.10.2014 12.07.2017 0 0,00

Celkem za katastr 1292,00 0,00

Katastr: Starojická Lhota
120 5 2 1141,00 01.10.2014 01.12.2018 0 0,00

Celkem za katastr 1141,00 0,00

Katastr: Starý Jičín
REVIZE k.ú. 220 178 2 811,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

REVIZE k.ú. 220 179 2 1414,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

REVIZE k.ú. 522 48 2 334,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

REVIZE k.ú. 522 50 2 5289,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

REVIZE k.ú. 524 2 2 7418,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

REVIZE k,ú. 524 5 2 9507,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00
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Datum tisku: 10.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

REVIZE k.ú. 524 11 2 12,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

REVIZE k.ú. 524 12 2 3623,00 01.10.2014 01.03.2021 0 0,00

Celkem za katastr 28408,00 0,00

Celkem vydané parcely 142202,00 119,65

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení 

nájmu nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Dub u Nového Jičína
143 24 2 34877,00 01.10.2014 365 5 416,24

143 34 2 1999,00 01.10.2014 365 310,44

144 15 2 188,00 01.10.2014 365 29,20

145 3 2 205,00 01.10.2014 365 31,84

154 1 2 67663,00 01.10.2014 365 10 507,75

154 17 2 6077,00 01.10.2014 365 943,73

165 3 2 400,00 01.10.2014 365 62,12

166 2 2 1486,00 01.10.2014 365 230,77

166 3 2 6228,00 01.03.2021 365 903,55

168 1 2 4949,00 01.10.2014 365 768,56

183 2 2 393,00 01.10.2014 365 61,03

183 3 2 1859,00 01.10.2014 365 288,69

183 4 2 5643,00 01.10.2014 365 876,33

183 7 2 1262,00 01.03.2021 365 183,09

183 12 2 10619,00 01.10.2018 365 1 649,08

183 19 2 6924,00 01.10.2018 365 1 075,27

183 20 2 1131,00 01.10.2018 365 175,64

187 45 2 2119,00 01.10.2014 365 329,07

187 53 2 3145,00 01.10.2014 365 488,40

187 54 2 14588,00 01.10.2014 365 2 265,45

Celkem za katastr 171755,00 26 596,25

Katastr: Heřmanice u Polomi
194 15 2 1814,00 01.10.2014 365 259,88

část 210 23 2 326,00 09.08.2022 53 6,78

210 47 2 5124,00 01.10.2014 365 734,07

210 55 2 1038,00 01.10.2014 365 148,71

213 10 2 732,00 01.10.2014 365 104,87

224 5 2 10893,00 01.10.2014 365 1 560,56

224 14 2 8312,00 01.10.2014 365 1 190,79
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Datum tisku: 10.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

224 24 2 24334,00 01.10.2014 365 3 486,15

224 27 2 254,00 01.10.2014 365 36,39

224 34 2 10553,00 01.10.2014 365 1 511,85

224 39 2 3983,00 01.10.2014 365 570,61

224 40 2 283,00 01.10.2014 365 40,55

224 42 2 6029,00 01.10.2014 365 863,73

224 51 2 10272,00 01.10.2014 365 1 471,59

224 57 2 32945,00 01.10.2014 365 4 719,77

264 35 2 1693,00 01.10.2014 365 242,54

část 270 3 2 100,00 01.04.2009 365 51,60

část 293 6 2 10,00 01.04.2009 365 5,16

316 6 2 1423,00 01.10.2014 365 203,86

Celkem za katastr 120118,00 17 209,46

Katastr: Hodslavice
1490 32 2 6218,00 01.10.2014 365 481,40

1490 33 2 2651,00 01.03.2021 365 214,87

část 1499 2 2 393,00 01.10.2014 365 30,42

1499 20 2 9431,00 01.03.2021 365 764,41

1504 3 2 497,00 01.10.2014 365 38,47

1510 6 2 5444,00 01.03.2021 365 441,25

1520 55 2 300,00 01.10.2014 365 23,23

1520 56 2 82,00 01.10.2014 365 6,35

1541 35 2 3868,00 01.03.2021 365 313,51

1541 49 2 1957,00 01.10.2014 365 151,51

1541 55 2 2818,00 01.03.2021 365 228,41

1541 60 2 2272,00 01.03.2021 365 184,15

1541 63 2 27,00 01.10.2014 365 2,09

1543 31 2 2487,00 01.10.2014 365 192,54

1543 33 2 2179,00 01.10.2014 365 168,70

1543 38 2 1848,00 01.10.2014 365 143,08

1543 47 2 2792,00 01.03.2021 365 226,30

1543 53 2 2987,00 01.10.2014 365 231,25

1543 67 2 8487,00 01.03.2021 365 687,90

1543 76 2 6301,00 01.10.2014 365 487,83

1559 13 2 2071,00 01.04.2009 365 1 068,64

1607 14 2 7500,00 01.03.2021 365 607,90

1607 24 2 1334,00 01.10.2014 365 103,28

1607 53 2 2127,00 01.10.2014 365 164,68
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Výpočet nájmu k dodatku č. 9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

Datum tisku: 10.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

1607 56 2 797,00 01.10.2014 365 61,70

1609 7 2 504,00 01.10.2014 365 39,02

část 1621 5 2 1354,00 01.10.2014 365 104,83

1621 7 2 2377,00 01.03.2021 365 192,66

1621 11 2 3779,00 01.03.2021 365 306,30

1628 37 2 4167,00 01.03.2021 365 337,75

1628 41 2 827,00 01.10.2014 365 64,03

1628 55 2 139,00 01.10.2014 365 10,76

1651 14 2 3252,00 01.10.2014 365 251,78

1663 16 2 138,00 01.10.2014 365 10,68

1664 2 2 241,00 01.04.2009 365 124,36

1693 2 2 2469,00 01.10.2014 365 191,15

1710 26 2 3671,00 01.03.2021 365 297,55

1710 27 2 3182,00 01.10.2014 365 246,35

1710 47 2 1001,00 01.10.2014 365 77,50

1710 50 2 1847,00 01.10.2014 365 142,99

1710 52 2 3427,00 01.10.2014 365 265,32

1710 54 2 974,00 01.10.2014 365 75,41

1748 47 2 2314,00 01.10.2014 365 179,16

1755 7 2 13445,00 01.03.2021 365 1 089,76

1755 17 2 8075,00 01.03.2021 365 654,51

1755 24 2 1566,00 01.10.2014 365 121,24

1777 42 2 42,00 01.10.2014 365 3,25

1787 47 2 1567,00 01.10.2014 365 121,32

1787 50 2 2508,00 01.10.2014 365 194,17

1787 57 2 223,00 01.10.2014 365 17,27

1787 65 2 222,00 01.03.2021 365 17,99

Celkem za katastr 140179,00 12 160,98

Katastr: Hůrka
464 14 2 2529,00 01.10.2014 365 481,17

465 16 2 2999,00 01.10.2014 365 570,59

465 18 2 941,00 01.10.2014 365 179,03

471 2 2 240,00 01.10.2014 365 45,67

471 8 2 11,00 01.10.2014 365 2,09

471 9 2 75,00 01.10.2014 365 14,27

472 2 2 494,00 01.10.2014 365 93,98

Celkem za katastr 7289,00 1 386,80
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Datum tisku: 10.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

Katastr: Janovice u Nového Jičína
686 11 2 2303,00 01.10.2014 365 328,89

686 44 2 92,00 01.10.2014 365 13,14

724 2 2 5991,00 01.10.2015 365 855,56

Celkem za katastr 8386,00 1 197,59

Katastr: Jičina
101 1 10,00 01.04.2009 365 10,32

226 12 2 522,00 01.10.2014 365 52,74

226 17 2 156,00 01.10.2014 365 15,76

226 21 2 330,00 01.10.2014 365 33,34

273 7 2 162,00 01.04.2009 365 83,59

797 2 103,00 01.04.2009 365 53,15

815 2 584,00 01.04.2009 365 301,34

Celkem za katastr 1867,00 550,24

Katastr: Kojetín u Starého Jičína
326 2 2 7198,00 01.10.2014 365 315,41

Celkem za katastr 7198,00 315,41

Katastr: Loučka u Nového Jičína
795 39 2 2930,00 01.10.2014 365 376,51

část 796 3 2 150,00 01.10.2014 365 19,28

841 51 2 55,00 01.10.2014 365 7,07

841 52 2 1198,00 01.10.2014 365 153,94

841 53 2 9435,00 01.10.2014 365 1 212,45

889 21 2 8354,00 01.10.2014 365 1 073,53

928 31 2 1863,00 01.10.2014 365 239,40

938 6 2 955,00 01.10.2014 365 122,73

938 7 2 1532,00 01.10.2014 365 196,86

Celkem za katastr 26472,00 3 401,77

Katastr: Nový Jičín-Horní Předměstí
791 2 4297,00 01.10.2014 365 467,31

811 2 5130,00 01.10.2014 365 557,90

813 2 1977,00 01.10.2014 365 215,01

Celkem za katastr 11404,00 1 240,22

Katastr: Palačov
1115 1 2 2153,00 01.10.2014 365 325,55

1115 2 2 1087,00 01.10.2014 365 164,37

1115 3 2 1474,00 01.10.2014 365 222,88

1115 4 2 388,00 01.04.2009 365 200,21
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Datum tisku: 10.08.2022 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2022

Výpočet nájmu k dodatku č. 9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

1116 1 2 15,00 01.04.2009 365 7,74

1116 2 2 500,00 01.10.2014 365 75,60

část 1117 7 2 1995,00 01.10.2014 365 301,66

1124 1 2 584,00 01.04.2009 365 301,34

1124 3 2 110,00 01.10.2014 365 16,64

1126 1 2 182,00 01.04.2009 365 93,91

1126 2 2 175,00 01.10.2014 365 26,46

část 1170 1 2 1500,00 01.04.2009 365 774,00

1170 2 2 4585,00 01.10.2014 365 693,29

1170 3 2 895,00 01.10.2014 365 135,34

Celkem za katastr 15643,00 3 338,99

Katastr: Petřkovice u Starého Jičína

108 4 2 2274,00 01.10.2014 365 279,83

479 2 3150,00 01.10.2014 365 387,63

812 2 2 97,00 01.10.2014 365 11,94

Celkem za katastr 5521,00 679,40

Katastr: Starojická Lhota
402 1 2 724,00 01.04.2009 365 373,58

417 2 2 398,00 01.10.2014 365 80,96

830 6 2 24,00 01.10.2014 365 4,88

Celkem za katastr 1146,00 459,42

Katastr: Starý Jičín

220 30 2 1826,00 01.10.2014 365 215,16

220 58 2 2904,00 01.10.2014 365 342,19

220 59 2 19382,00 01.10.2014 365 2 283,86

220 60 2 1621,00 01.10.2014 365 191,01

220 61 2 1837,00 01.10.2014 365 216,46

220 63 2 78,00 01.10.2014 365 9,20

220 126 2 1967,00 01.10.2014 365 231,78

220 164 2 3671,00 01.10.2014 365 432,56

220 179 2 2225,00 01.03.2021 365 262,18

229 23 2 2206,00 01.10.2014 365 259,94

229 24 2 545,00 01.10.2014 365 64,22

229 51 2 3225,00 01.10.2014 365 380,01

229 52 2 1864,00 01.10.2014 365 219,64

část 229 68 2 140,00 01.10.2014 365 16,50

231 10 2 594,00 01.10.2014 365 69,99

234 10 2 264,00 01.10.2014 365 31,10
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Výpočet nájmu k dodatku č.

Datum tisku; 10.08.2022

9 nájemní smlouvy č. 56N09/56

Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2022

522 20 2 6718,00 01.10.2014 365 791,61

522 42 2 4835,00 01.10.2014 365 569,73

522 50 2 5623,00 01.03.2021 365 662,58

522 51 2 1489,00 01.10.2014 365 175,45

524 5 2 20560,00 01.03.2021 365 2 422,66

603 2 2 6686,00 01.10.2014 365 787,84

612 3 2 10195,00 01.10.2014 365 1 201,32

612 20 2 69,00 01.10.2014 365 8,13

615 6 2 4,00 01.10.2014 365 0,47

615 7 2 14,00 01.10.2014 365 1,65

615 58 2 1209,00 01.10.2014 365 142,46

618 1 2 22860,00 01.10.2014 365 2 693,67

618 38 2 967,00 01.10.2014 365 113,94

Celkem za katastr 125578,00 14 797,31

Katastr: Straník
215 17 2 588,00 01.10.2014 365 48,06

215 32 2 618,00 01.10.2014 365 50,52

215 52 2 1791,00 01.10.2014 365 146,39

223 2 2184,00 01.10.2014 365 178,51

252 3 2 619,00 01.10.2014 365 50,59

941 2 2 2118,00 01.10.2014 365 173,12

1127 3 2 639,00 01.10.2015 365 52,23

1286 3 2 6620,00 01.10.2014 365 541,08

1286 5 2 3241,00 01.10.2015 365 264,90

část 1307 2 627,00 01.10.2014 365 51,25

1308 4 2 4888,00 01.10.2014 365 399,52

1329 1 2 7934,00 01.10.2014 365 648,48

1373 2 3496,00 01.10.2014 365 285,74

1861 4 2 4264,00 01.10.2015 365 348,52

Celkem za katastr 39627,00 3 238,91

Katastr: Životice u Nového Jičína
1437 43 2 2273,00 01.10.2015 365 130,57

Celkem za katastr 2273,00 130,57

Celkem stávající parcely 684456,00 86 703,32

Celkem 86 823
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Neoprávněná inkasovaná alikvótní část nájemného u smlouvy č. 56N09/56

Datum tisku; 09.08.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Vydané parcely - nabyvatel

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^]

Datum
vydání

Počet
dní

Neoprávněné
nájemné

[Kč]

Katastr: Dub u Nového Jičína

201 21 2 51 17.05.2019 867 18,47

201 23 2 371 17.05.2019 867 134,39

201 28 2 1 098 17.05.2019 867 397,76

201 30 2 842 17.05.2019 867 305,02

Celkem za katastr 2 362 855,64

Celkem neoprávněně inkasované nájemné 856 Kč

z toho:

k 1.10.2019; 

k 1.10.2020: 

k 1.10.2021:

částka 133 Kč 

částka 356 Kč 

částka 367 Kč

o tyto částky bude ponížen původní předpis nájemného a bude nahrán nový - ponížený.
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GEOMETRICKY PLAN 
pro

rozdělení pozemků

V^otovitel:
DO plus v.o.s.
Pekárenská 330/12
602 00 Brno

Číslo plánu: 196-25/2016
Okres: Nový Jičín
Obec: Starý Jičín
Kat. území; Dub u Nového Jičína

Mapový list
Hraníce na Moravě 
0-4/11,13 a 14

Geometrický plán ováni úfedně oprávněný zemdméncký inženýr

Jméno, příjmení: Ing. Lenka Dvořáková
číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů_________________ 2248/05
Dne; 21.6.2017 čisto: 24/2017
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověni úředně oprávněný zeměméňcký inženýr

Jméno, příjmení: Ing. Lenka Dvořáková
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeméméňckých Inženýrů_________________ 2248/05
Dne: 26.6.2017 Číslo: 24/2017

Tento stejnopis odpovídá geometríckému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Moravskoslezský kraj 
KP Nový Jičín
Ing. et ing. Martina Hůlová 
PGP-961/2017-804 
2017.06.23 12:01:12 CEST

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hraníc, které b;^ označeny 
předepsaným způsobem:

dočasně kolíky (§91,odst.5 a 6 
katastr.vyhlášky)

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

/ — 
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VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Označeni

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Ůisb listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označeni

dikj
ha m

2
Způsob využití ha

2
m Způsob využití Způsob využití katastru

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci ha
2

m

138/2 60 65 travní p. 138/2 39: 41 travní p. 0 138/2 10002 39: 41
201/15 21 : 24 travní p. 0 138/2 10002 21: 24

138/4 24 70 travní p. 138/4 21: 39 travní p. 0 138/4 19 21: 39
201/33 3: 31 travní p. 0 138/4 19 3: 31

140/2 2 44 travní p. 140/2 1: 50 travní p. 0 140/2 19 1: 50
201/34 : 94 travní p. 0 140/2 19 : 94

140/3 8 97 travní p. 140/3 7: 31 travní p. 0 140/3 47 7; 31
201/35 1: 66 travní p. 0 140/3 47 1: 66

140/4 25 72 travní p. 140/4 25: 42 travní p. 0 140/4 141 25 : 42
201/36 : 30 travní p. 0 140/4 141 : 30

183/1 2 50 83 orná půda 183/1 2 49; 97 orná půda 0 183/1 10001 2 49; 97
201/22 : 20 orná půda 0 183/1 10001 : 20
201/24 : 66 orná půda 0 183/1 10001 : 66

183/9 7 75 orná půda 183/9 4: 65 orná půda 0 183/9 128 4': 65
201/25 3; 10 orná půda 0 183/9 128 3] 10

183/11 29 93 orná půda 183/11 25; 12 orná půda 0 183/11 114 25; 12
201/27 4- 81 orná půda 0 183/11 114 4': 81

183/12 1 25 59 orná půda 183/12 1 06 i 19 orná půda 0 183/12 10002 1 061 19
201/28 10; 98 orná půda 0 183/12 10002 10; 98
201/30 8; 42 orná půda 0 183/12 10002 8; 42

183/13 15 61 orná půda 183/13 1; 38 orná půda 0 183/13 15 1; 38
201/29 14: 23 orná půda 0 183/13 15 14: 23

183/16 28 22 orná půda 183/16 23: 59 orná půda 2 183/16 131 23: 59
201/26 4: 63 orná půda 2 183/16 131 4: 63

183/19 69 75 orná půda 183/19 69: 24 orná půda 0 183/19 10002 69: 24
201/21 : S'* orná půda 0 183/19 10002 : 51

183/20 15 02 orná půda 183/20 11: 31 orná půda 0 183/20 10002 11: 31
201/23 3: 71 orná půda 0 183/20 10002 3: 71

187/36 4 63 09 orná půda 187/36 4 60: 78 orná půda 0 187/36 11 4 60: 78
201/20 2: 31 orná půda 0 187/36 11 2: 31

187/37 6 44 76 orná půda 187/37 6 40: 37 orná půda 0 187/37 123 6 40: 37
201/19 4: 39 orná půda 0 187/37 123 4: 39

187/38 21 73 orná půda 187/38 21: 57 orná půda 0 187/38 10001 21: 57
:■ 201/18 : 16 orná půda 0 187/38 10001 : 16

187/40 20 18 orná půda 187/40 18: 30 orná půda 0 187/40 128 18: 30



Str.2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav -Nový stav
, v Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

Výměra parcely Dnjh pozemku Typ stavby Způs.

určení
Díl přechází z pozemku 

označeného v číslo listu
Výměra dílu

Označení
pare. číslem . 2 

ha; m Způsob využiti
pare. číslem

ha
2

m Způsob využití Způsob využití
výměr katastru

nemovitostí
dřívěj§í poz. 

evidenci

vlastnictví . 2 
ha; m

dílu

201/17 1: 88 orná půda 0 187/40 128 i 1: 88

187/42 5; 80: 33 orná půda 187/42 5 72; 09 orná půda 0 187/42 131 5: 72: 09

201/16 8: 24 orná půda 0 187/42 131 ; 8: 24

187/48 5; 84: 60 orná půda 187/48 5 80: 17 orná půda 0 187/48 15 5; 80: 17
201/37 4: 20 orná půda 0 187/48 15 ; 4: 20
201/38 : 23 orná půda 0 187/48 15 : ; 23

200/1 ; 17: 69 travní p. 200/1 13: 87 travní p. 0 200/1 10002 1 13: 87
201/32 3: 82 travní p. 0 200/1 10002 ; 3: 82

*1); 36: 97 vodni cl. 212 35: 12 vodní pí. 2 01 O AStok umělý tok umělý

201/31 1: 84 vodní pl. 2 AS '■ 1: 84tok umělý

*1) 30; 34: 53 30 34.' 52
*1) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením nových výměr (bod 14.7b přílohy vyhlášky C. 357/2013 Sb.)



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní íislo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ 

na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ

Výměra BPEJ 

na dílu 
parcely

katastru ; 
nemovitostí

Zjednodušené
evidence

katastru
nembvitostí

rjednodušené
evidencetia m 2 ha m 2

138/2 62021 31 92 187/48 64210 3 07 91
65900 7 49 64811 2 72 26

138/4 62021 21 39 200/1 62021 4 45
140/2 62021 1 50 65900 9 42

140/3 62021 7 31 201/15 62021 7 45

140/4 62021 25 42 65900 13 79

183/1 64811 16 69 201/16 64811 8 24

65900 2 33 28 201/17 64811 1 88

183/9 64811 4 65 201/18 64811 . 16
183/11 64811 25 12 201/19 64811 4 39

183/12 64210 43 77 201/20 64811 2 31
64811 : 18 201/21 64811 ; 51
65900 62 24 201/22 64811 : 20

183/13 64210 1 38 201/23 64811 3 71

183/16 64811 23 59 201/24 64811 ; 66
183/19 64811 15 06 201/25 64811 3 10

65900 54 18 201/26 64811 4 63
183/20 64811 11 31 201/27 64811 4 81
187/36 64811 4 60 78 201/28 64210 10 98
187/37 64210 77 35 201/29 64210 14 23

64811 5 63 02 201/30 65900 8 42

187/38 64210 2 13 201/32 65900 3 82
64811 19 44 201/33 62021 3 31

187/40 64811 . 18 30 201/34 62021 94
187/42 64210 1 59 84 201/35 62021 1 66

64811 4 12 25 201/36 62021 : 30
201/37 64811 4 20

201/38 64811 : 23



Seznam souřadnic {S-JTSK): 
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kk
8-50 501972.46 1128553.56 4
6-51 501968.03 1128554.55 4
8-52 501981.18 1128586.94 4
8-53 501976.92 1128589.16 4
8-79 502120.59 1128519.73 4
9-75 501834.61 1128696.87 4
125-625 502227.19 1128335.98 8
125-661 502232.93 1128355.94 8
125-675 502198.61 1128363.57 3
125-712 502204.77 1128386.18 3
125-713 502131.28 1128386.50 3
125-718 502250.29 1128390.14 8
125-726 502245.77 1128394.02 8
125-730 502318.35 1128399.78 8
125-742 502089.21 1128406.02 8
125-759 502217.43 1128422.76 8
125-774 502147.65 1128440.58 3
125-795 502263.27 1128458.31 8
125-805 502229.65 1128468.64 8
125-813 502270.43 1128475.53 8
125-814 502110.04 1128476.38 8
125-822 502163.04 1128480.14 8
125-854 502038.61 1128520.97 8
125-862 501888.83 1128527.75 8
125-869 502006.84 1128529.25 8
125-917 502004.63 1128562.40 8
125-923 502183.60 1128566.09 8
125-925 502080.89 1128568.64 8
125-1000 501885.43 1128627.99 8
125-1034 501870.23 1128651.92 8
125-1045 501909.46 1128658.72 8
125-1058 501890.49 1128665.14 8
125-1078 501874.82 1128674.04 8
167-11 502331.37 1128329.03 3
167-15 502283.37 1128293.04 3
167-45 502302.34 1128344.90 3
169-a 502250.27 1128293.64 8
169-9 502273.62 1128303.09 8
169-12 502275.18 1128307.57 8
169-13 502248.46 1128298.77 8
169-15 502234.45 1128334.26 8
169-16 502238.17 1128349.94 8
1 502165.73 1128491.40 8
2 502176.17 1128483.29 3
3 502190.70 1128469.66 3
4 502203.34 1128454.12 3
5 502219.87 1128431.92 8
6 502227.03 1128421.38 3
7 502234.13 1128408.76 3
8 502253.07 1128391.05 3
9 502286.70 1128368.92 3
10 502317.00 1128343.30 3
12 502272.94 1128302.81 8
13 502262.23 1128312.29 3
14 502235.89 1128340.32 8
15 502202.89 1128379.28 3
16 502166.08 1128415.83 3
17 502145.40 1128433.16 3
18 502106.33 1128463.86 8
19 502070.30 1128493.31 3
20 502028.84 1128523.52 3
21 502005.99 1128542.05 8
22 501975.57 1128565.46 4
23 501970.96 1128565.96 4
24 501958.98 1128578.31 3
25 501905.29 1128632.24 8
26 501888.25 1128648.67 8
27 501879.85 1128663.03 3
28 501873.88 1128669.49 8
29 501863.09 1128680.70 8
30 502111.23 1128531.26 8
31 502098.17 1128547.35 8
32 502087.12 1128564.58 3
33 502085.51 1128562.95 8
41 502246.61 1128397.09 8
42 502250.97 1128393.02 8
43 502304.87 1128353.56 8
44 502269.63 1128305.74 8
45 502230.33 1128346.89 8
46 501892.95 1128644.14 3


